
Данные о контингенте обучающихся по состоянию на 12.01.2026 г. 

(количество человек) 
 

  

Начальное 

общее 

образование 

 

Основное 

общее 

образование 

 

Среднее общее 

образование 

 

Всего 

 

 

Общее количество классов/ 

средняя наполняемость 

 

9/23 

 

10/31 

 

2/25 

 

21/27 

 

Общее количество 

обучающихся 

 

208 

 

310 

 

50 

 

568 

 

Заочное обучение 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

Всего обучающихся 

 

208 

 

310 

 

50 

 

568 

 


