

**Данные о контингенте обучающихся по состоянию на 12.01.2026 г.
(количество человек)**

	Начальное общее образование	Основное общее образование	Среднее общее образование	Всего
Общее количество классов/ средняя наполняемость	9/23	10/31	2/25	21/27
Общее количество обучающихся	208	310	50	568
Заочное обучение	0	0	0	0
Всего обучающихся	208	310	50	568